
             UCHWAŁA Nr VII/ 30 /2015                  
RADY Gminy Siedlec

z dnia  21 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. zmiany Statutu Gminy Siedlec.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm., Dz. U. z 2013 r., poz.  
645, poz. 1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz § 16 ust.3 Statutu Gminy Siedlec 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego nr 42 poz. 772 z dnia 18 marca 
2003 roku)

uchwala    się , co    następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Siedlec ds. zmiany Statutu 
Gminy Siedlec, zwaną dalej Komisją.

§ 2.  Przedmiotem działania Komisji jest:

1/ dokonanie analizy Statutu Gminy Siedlec,

2/ przygotowanie propozycji zmian do Statutu i przedłożenie ich stałym komisjom 
Rady Gminy Siedlec do zaopiniowania w terminie do dnia 30 czerwca 2015 roku.

§ 3. Skład osobowy komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



                                                                   Załącznik do uchwały Nr VII/30/2015
Rady Gminy Siedlec z dnia 21 kwietnia 2015 roku

Skład osobowy doraźnej Komisji ds. Statutu Gminy Siedlec

1. Andrzej Kaźmierczak
2. Piotr Tyśper
3. Andrzej Skiba
4. Ewa Weil
5. Ryszard Kluj



Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/ 30/2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 kwietnia 2015 roku w 
sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Statutu Gminy Siedlec .

Niektóre regulacje zawarte w obecnie obowiązującym Statucie Gminy Siedlec 
uległy dezaktualizacji z uwagi na zmianę  przepisów prawa. 

Powołanie doraźnej Komisji ds. Statutu Gminy Siedlec  jest niezbędne,  by 
dostosować „ statut” do aktualnych przepisów prawa. 

W związku z powyższym przedłożenie niniejszego projektu uchwały jest w 
pełni uzasadnione.


